



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDIVOX APS
BANDHOLMVEJ 13, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. september 2019

Knud Møllenbach

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NORDIVOX ApS Bandholmvej 13 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 18 55 61 46
	Stiftet: 30. marts 1995
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Knud Møllenbach
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Nordivox er en dansk virksomhed, som arbejder med udvalgte jernbaneprojekter, dels som konsulent, dels som agent for udenlandske leverandører.

Nordivox arbejder også med oversættelse og udgivelse af portugisisk litteratur i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et underskud på kr. 38.533, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 119.875. Årets udvikling og resultat skal ses i lyset af, at selskabets aktiviteter har været reduceret væsentligt pga. alvorlig sygdom i den ultimative ejers nære familie. Resultat anses derfor ikke som utilfredsstillende.

Nordivox har i regnskabsåret fortsat sit samarbejde med spanske Optimus som agent.

Endvidere har Nordivox i samarbejde med forlaget Rhodos A/S udarbejdet en bog med fortællinger oversat fra portugisisk. Bogen forventes udgivet i næste regnskabsår.

Den forventede udvikling

Der budgetteres for 2019/20 med et beskedent positivt resultat. Selskabet forventer fortsat en drift med positivt cashflow.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Samarbejdet med Optimus forventes forstærket, og samarbejdet med Forlaget Rhodos vil blive fortsat.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOTAB		-50.190	111.781
Personaleomkostninger.....	1	1.217	-53.006
RESULTAT FØR SKAT		-48.973	58.775
Skat af årets resultat.....		10.440	-13.090
ÅRETS RESULTAT		-38.533	45.685
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-38.533	45.685
I ALT		-38.533	45.685

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		15.000	36.754
Varebeholdninger.....		15.000	36.754
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.377	62.518
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		104.505	90.263
Udskudte skatteaktiver.....		10.440	0
Andre tilgodehavender.....		1.515	13.319
Tilgodehavender.....		117.837	166.100
Likvide beholdninger.....		21.678	77.895
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		154.515	280.749
AKTIVER.....		154.515	280.749
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		39.875	78.408
EGENKAPITAL.....	2	119.875	158.408
Selskabsskat.....		0	13.090
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	0	13.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	76.420
Selskabsskat.....		13.090	0
Anden gæld.....		1.550	32.831
Kortfristede gældsforpligtelser.....		34.640	109.251
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		34.640	122.341
PASSIVER.....		154.515	280.749
Eventualposter mv.....	4		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
Løn og gager.....	-5.500	43.632	
Andre omkostninger til social sikring.....	873	800	
Andre personaleomkostninger.....	3.410	8.574	
	-1.217	53.006	

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2018.....	750.000	78.408	828.408
Kapitalnedsættelse.....	-670.000		-670.000
Forslag til resultatdisponering.....		-38.533	-38.533
Egenkapital 30. april 2019.....	80.000	39.875	119.875

Langfristede gældsforpligtelser

3

	30/4 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Selskabsskat.....	0	0	0	13.090	0
	0	0	0	13.090	0

Eventualposter mv.

4

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for K. MØLLENBACH HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
